TR eanT LTI

#1404 No.24 (2020 ££ 3 A)



http://usugimoto.com/

)

B BELESRBICONT

https://usugimoto.com/

[2dHT=>T

BELTHYFIHAF, FPERCTE AROEBERVEERILET HEABYTI DTS

T HELESUY,
B AETRRICHE>T

BEOERLEELBFEONEEGH, BT A FREIL(EEZZT S,
FEHGENAIFIAT - PESHEBBENLHYFET,
FEARNNTEENENCEEENOTHOHFENTELY,

NILS, TYNIRA TR, STEDOE >R T2 EALERICHEDO TTIIL,
ERHUBIZEEBHROEFENSIEDONLDHY, ESLTHEFLEILE T NENE MR
BIRZABY, ZOHBEOFEMOERICOVTHBELESZZRLBREEATTHERWNETS

FORBHDR#E, BRWELET,

B

R

© 0O ~NN o o1 B~ oW

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

TLARISKRABIIRD
TLRARINKBAVFLRD
TLARILNERAAIIRD
TLARIVWNRABAVTFXRD
TLARILMALES

TLAF b BBy 500 F vk
SRV

TLRDy v, BV vy
FOov AN TvyE FCEyhTOvy
HFA. FHZ

NYNRZ EARIN A9y 30 9507

BARILL, RAFEERILS
AR v D (XD )

SN INT— TIIT Y

OV tyhZA9)1— ORRY
ZAYMRILE(ZYHRD)
AZYNRILNAVTFARD)  BRET Y v
TZABYyb vk

21 JRILZAZRD

22 JRIVARBZURQ, /XILRILAE —

23 /X)L whk

24 TLAREES

25 ALAZARIZ b

26 mYIavy

27 ZOTNEY Iy ITIR—, JLAVT L
28 AN}y /S—=RILb, AN /IN— S+

29 RO)a—TZ57 Oyoxy

30 RV T TS0 %— R—INTFPv—

X 2020 £ 3 A —H#MELE



https://usugimoto.com/

©TFVRRIIK S

o
iy

A H|

IR

https://usugimoto.com/

R LComEy

i 1 b e e bbb W

rl

O T RNILNTT & SCM435 #ALIE S
RLCDEEN M10 M10 M12 M16 M20 M20 M22 M24 M24 M27
BEDA AxB | 184 2215 2644 304 354 404 45 45 504 50/
SBEDEH H 7/ 7/ 8 11 13 13 16 18 18 20
==3¢6~ 35 40 50 50 *50 80 80 80 100
35 40 45 60 60 *60 90 90 90 120
40 45 50 65 6b | ==65=| 100 100 100 130
45 50 60 70 70 /70 110 110 110 150
50 60 65 75 75 75 120 120 120 180
60 65 70 80 80 80 130 130 130 200
65 70 75 90 90 90 140 140 140 250
70 75 80 100 100 100 150 150 150 300
75 80 90 110 110 110 160 160 160 | =386=
80 90 100 120 120 120 170 170 170 | *400
90 100 110 130 130 130 180 180 180
100 | %110 120 140 140 140 200 200 200
*110 | %120 130 150 150 150 | *210 210 230
*120 | *130 140 160 160 160 230 230 250
*130 | *150 150 170 170 170 250 | =240=| 280
ERRERS *140 | *160 160 180 180 180 280 250 300
*160 | *180 170 200 200 200 300 | %260 330
*180 | =200=| 180 210 210 230 350 280 350
200 230 230 250 | =460=| 300 | %386~=
230 240 240 | =260=| =450=| 330 400
250 250 250 280 500 350 450
280 280 260 300 600 | =3880=| 500
300 300 280 330 =400~ | =550-
330 300 | =356~ =4850=| 600
350 330 | =380= =Boo=| =F00-
=380-| =350-| =400~ 550 800
400 380 | =466~ 600 | 1000
—450-| =400=| 500 =F00=
500 | =450=| 600 800
=500- 1000
600

EXIFIRLEDOEN x B RHETHREVLNLEY,
E ] L ARILAKAE 358 M20 x 150
[fRHA] BNR

184 M10 IEE F&RI65LEL LIFS45CEMLIEFTY,

22/ M10 L2 TOHY A ANS45CRILIE R/ T,

(] M1OM20M24DHEED AZE IR R,
*ENIFEER T M TEERYEAYFS,

FNEREBRLGYEL,



https://usugimoto.com/

https://usugimoto.com/

O FLRRILLKA "

e

,-\+ [*——' ERREA ———J

FE R TR /mOH AT AAILNTT (T Mal) 8 SCM435 ELIER
RLEOIER W1/2 W5/8 W3/4 W3/4 W7/8 W1 W1*
BEDA AxB 26 306 356 4045 A54 A5 £ 50
BEDEH H 10 11 13 13 16 18 18
40 50 50 65 80 *75 *90
45 60 60 75 90 90 100
50 65 70 80 100 100 110
60 70 75 90 110 110 120
65 75 80 100 120 120 130
70 80 90 110 130 130 140
75 90 100 120 140 140 150
===8CF 100 110 =125 150 150 160
90 110 120 130 160 160 170
100 120 =25 140 170 170 180
== 25 130 150 180 180 200
120 130 140 160 200 200 230
130 140 150 170 230 210 250
140 150 160 180 250 230 280
150 160 170 200 280 250 300
ERRR: 160 170 180 =2 300 280 330
170 180 200 230 330 300 350
180 200 210 240 350 330 380
200 210 230 250 400 350 =260
230 230 ==246- 260 =56 380 =56
250 w246 250 280 500 =206 500
280 250 260 300 =256 550
300 260 280 330 =506 600
=360 280 300 ==356- =566
SO0 300 330 380 =806
S4B 330 ==366- 400 800
*500 350 ==386- =256
=556 380 400 =500
=66 400 500 550
*500 550 600
*600 600

TEXFRALOMEY X B FHETHELLET, 3] W3/4W1“O#HEBOAETTERTELN,
[ESeE] FLARILAKA 408 W3/4 x 200 NI BER T R CTHEERYEAYET,
el BE® ===== FlEBET’EBYELT,



https://usugimoto.com/

https://usugimoto.com/

O TLVARIRFAH

ey . 2
= o gt
- ede sa i
ot e T

1 i =

e ".twsmww-.wmshnm g:

FEA TR HmOMTRARILNTENNAZBYFEZET 8 SCM435 #hLiE S
RLEOEN M12 M14 M16 M18 M20 M22 M24 M30
BEDA AXxB |22 x 3025 x 30|25 x 40|30 x 40|35 x 50 | 40 x 50 | 45 x 60 | 50 x 60
BEDEH H 8 9 10 12 13 16 18 20
40 50 50 50 =96 75 100
45 60 60 60 60 100 80 110
50 —=65= 65 70 70 110 90 =t26=
60 70 70 ==86= 80 120 100 130
—=65= 75 75 90 90 130 110 140
70 80 80 100 100 140 120 150
==F5= 90 90 110 110 150 130 160
==86= 100 100 120 120 160 140 170
=56 110 110 130 130 *170 150 180
100 120 120 =140- 140 180 160 200
110 130 130 150 150 200 170 230
=120= 140 140 =160= 160 %210 180 250
130 150 150 170 170 230 200 280
=440 160 160 180 180 250 230 300
: 150 170 170 =200~ 200 280 240 350
RERES 160 180 180 =230~ 210 300 250 400
170 200 200 =250~ 230 =336 280 500
*180 230 230 =286~ 240 350 300 6O~
200 250 250 300 250 —A06= 330
210 280 280 *330 260 450 350
230 300 300 =350 280 500 =386~
250 350 =386~ 300 600 =466=
280 400 400 330 456=
300 500 450 =350~ =506=
500 380 550
400 600
450 *800
500
600

SEXEFERCOMY x R TETHEVLET.

[Eefl] FLRRILNE A A M24 x 300

[#KEA] BN *EJIZELER T M CTHEERYELRYET,
----- FlEEEREGYELT,



https://usugimoto.com/

https://usugimoto.com/

@71/7\/ Ul/l\Ejiﬁ A RUDEEE - 31
B
s S
FE SCM435 BULIES At
HEMTLREEBHEOMNTHARNILNTENAS ZBYFEZET (T4 vyhal)
RO “W1/2 | Ws/8 | ws/4 | w7/8 W o
EOMA AxB | 22 x 30 | 25 x 40 | 35 x 50 | 40 x 50 | 45 x 60 | EBTLRMHA—H—O
BEOEH H 8 11 13 16 18 | TH#TETY.
50 50 %50 80 75
70 60 +65 90 100 | <1’
75 65 75 100 | =s#e=| |
80 70 80 110 120 ? o
= 75 90 120 130 "
100 80 100 130 140 — 0 —
110 90 110 140 150 o
125 100 120 150 180 | | -
140 110 125 160 200 Lr_
150 120 130 170 230 | © e
160 130 140 180 250 | -+
180 140 150 200 %260 .
200 150 160 | =2te- 280 -
230 160 170 230 300 | ___
250 170 180 240 so| |
&R _ ¢
W1 /2 —186 200 250 30 | 7R
s 200 210 300 400 PE—
230 230 330 | =#Be=
T AT 250 240 | =8s0=| =bee-
ERYL 280 250 | wese=| =
HRYES =300~ 260 = =
350 280 450
400 300 500
500 330
=850
380
400
450
500
600

EXIERECDOMED x B NHAETHREVLNLEY,
[ESXHI] FLRRILNMRS W7/8 x 300
[#RHER] Blw

*ENFELER T M CTEERYEAVET,
=====HIEREFLBYF L=,



https://usugimoto.com/

TLARILMDRLERS
KA. RAAVITNIACORIIERCTT
RLORS
ERNRES M10 M12W1/2 | M16,W5/8 | M20,W3/4 | M22,W7/8 M24,W1” M27 M30
3b 30
40 3b 40
45 40 45
50 45 50 50 50
60 50 50 50 50
65 50 50 50 50
70 50 50 50 50
75 50 50 50 50
80 50 50 50 60 70 70
90 50 50 50 60 70 70
100 60 60 60 70 70 70 90 100
110 60 60 60 70 70 70 100
120 60 60 60 70 70 70 100
125 60 60 60 70 70
130 60 60 60 70 70 70 100 100
150 60 60 60 80 80 80 100 100
160 80 80 80 80 80 130
180 80 80 80 80 80 100 130
200 80 80 100 100 100 100 130
210 80 80 100 100 100
230 80 80 100 100 100 130
250 100 100 100 100 100 150 150
280 100 100 100 100 100 150
300 100 100 130 130 130 150 150
330 100 100 130 130 130
350 130 130 130 130 130 200 200
380 130 130 130
400 130 150 150 150 200 200
450 130 200 150 150
500 130 200 150 150
REUNDLOIFHEENEE TSI
TLRRILIERRYEER#E R
Bk (WmzEle
6 BIH®]-0584 B 5 gipe 1-0084 & g 1 pomosn 1
AL w5 = HBAR
i f Br| &EBHRAREI2THL206 i ¥ & ®A5|EFEE (kef) £ 8 iz R
%A & =l — = g ABHELE 16X15D 18.500 # U8
_ﬁ (keaD) | f$?_ﬁﬁw B 20X 150 28.400 EST
22% 150 34.600 2U8
Wk R - R s R aax 180 . e i
- 27% 150 53,400 T
| & |
# # | | FLRMILE SCH43E i 12 RA#A P 14150 13.000 208
. | %] & 18% 150 22,500 3O
m fK#E A B F 5 38 118 s 9. R0 o8
_-.;: | BlfEoEBD ABFL b W5/BX 150 16,600 £ |
¥3/4x 150 25.900 ER
H7/8% 150 34.900 |
WE X 150 45,000 Eet
(LT & 2)
sk |
A#OREIZ LEEDEEY TT
Pk 5 % 3.8 246
R T & ixifit - 5 ko OH s



https://usugimoto.com/

https://usugimoto.com/

OTVATIN  papnimemecansmnis ns@onEs  toHE SOMSE SLER
ALOKE | M10 | M12 | M14 | Mi16 | MI8 | M20 | M22
By F 1.5 1.75| 2 2 2.5 2.5 2.5
%450 B 17 19 22 24 27 30 32
E# H 10 12 14 16 18 20 22
ALOMY [ M24 | M27 | M30 | M33 | M36 | M42 | M48
EyF 3 3 3.5 3.5 | 4 4.5 | 5
%52 B 36 41 46 50 55 65 75
E# H 24 27 30 33 36 42 48
nLome | W3/8 | Wi1/2 | W5/8 | W3/4 | W7/8 R
I 16 12 11 10 9 8
%52 B 17 21 26 32 35 41
E# H 9 12 16 19 22 25
[3E324] FL2F vk M20 (#4471 BN
JAvhAIlE S45C JERNIE & SCM435 #ANE S D2FEER
©%§$j—\yl\ RALOFES | M12/| M12 [ M16 | M16 | M18 [ M20 | M20 | M20 | M20 [ M22 | M22 | M24 | M24
HE S45C MUER | PyF %/5 17¢( 15| 2 | 25| 15| 25| 25| 25| 25| 25| 15| 3
MEEYFRUKLO 3450 B 21 |24 |26 |32 |30 |32 |36 |41 |35 [41 |36 |41
ASWT TS Ba H  [12\|12 |16 |16 |20 |20 |20 |20 |20 |22 |22 |24 |24
XS]] BBk M16 x EvF 2 x B26 4] BN
@77/yd-\yl~ fComy | M6 | M8 [M10 |M1G|M12 | M12[M14 |M14|M16 | M16 [M18 | M18
M S45C RAER |LyF 1| 125 15|gepsl 175 15 2| 15 2| 15 25 15
TLMEL [ xmntm B 10 | 13 | 17 19 | 19| 22 | 22| 24 | 24 | 27 | 27
i mza—xi= | 7500 D | 18| 17 | 23 [FPA | 25 | 25 [ 29 | 29 | 32 | 32 | 36 | 35
TxES E# H o | 12| 15 |/15\| 18 | 18 [ 21 | 21 | 24 | 24 | 27 | 27
ACOME | M20 | M20 | M20 | M22 | M22 | M24 | M24 | M27 | M27 | M30 | M30
EyF 25| 25| 15| 25 15 3 | 15| 3 | 15| 35| 15
AExI B[ 30 |30 |30 |32 |32 |36 |36 |41 |41 |46 | 46
525D |40 | 50 | 40 | 43 |44 |48 |48 [54 |52 |70 | 70
E# H 30 [ 30 |30 |33 (32 |36 |36 |41 |40 |42 |42
ntoms | \W3/8/ | wi/2 | ws/8 | ws/4 | W7/8 wW1*
L% Ba 6/ 12 11 10 9 8
AERD B g){ 21 26 32 35 41
7509 D | 22\ 28 34 42 46 55
E# H /15 \ 18 25 30 32 36

EXXE] FLRFYs M14 x EvyF 2

[#HEA] BN


https://usugimoto.com/

https://usugimoto.com/

N )= g:a =
@I%d-\yI\ ﬂLﬁ S45C ,\&Mfinu

RLCOMEY | M6 M8 | M10 | M12 | M12 | M14 | M16 | M16 | M16 | M18
ARYNRILEDMEF | pyF 1 1250 15| 175 175 2 2 2 2 25
%’“\Wﬁf“% xti B 10 13 17 19 21 22 24 26 32 27
ERYRLORED AT 20 20 20 20 20 20 20 25 20 25
mMAx5NET,

30 |=30—=| 25 25 30 25 25 30 25 30
x40 | =46==| 30 30 40 30 30 40 30 40
*50 50 35 35 50 | %35 35 50 35 50
40 40 40 40 40
50 50 50 50 50
60
70
80

RCOMY | M20 | M20 | M20 | M22 | M24 | M24 | M27 | M30 | M33 | M36 | M42

EvF 25| 25| 25| 25| 3 3 3 35| 35| 4 45
Xt B 30 | 32 | 41 | 32 | 36 | 41 | 41 | 46 | 50 | 55 | 65
%25 | 25 | 20 | 30 | 30 | 30 |s#e==| 40 | 40 |=56==|=86=—=
30 | 30 | 30 |=%85=| 35 | 40 | 50 | 50 | 50 |=88==|100
35 |=#8==| 40 | 40 |36 | 50 |=%8&==| 60 | 60 |=86=
40 |=86==| 50 | 50 | 40 *76==| 70 L +66==
— 45 50 100
50 60
60 80
*70== 100
80
100
ALOFY W1/2 W5/8 W3/4 W7/8 Tk
EvF 12 11 10 9 8
x50 B 21 26 32 35 41
%20 30 30 %30 %30
— 30 50 40 40 40
%40 50 50 50
50
[Exefl] SF vk M24 x 30H x 36B [#hA] ED#
*$E i huE B CHEERYEBVET, ===== LB LRYELL,

07
T

FUAFRIVRICET v FEHADELE
TAOy R+ R ULTHHATEET .



https://usugimoto.com/

®TL ATy

S

ﬁﬁ_

= =

https://usugimoto.com/

ME S45C ZJILIE A

LI BT, TYMOFEOHAITFIZE DAL,
AN HWNDELTURRILE- T X FyNZ
15 S CEAND A A A G I

My | AED| KWEJd|EHH| HE SNED| AR Jd| EAH| MK (ABD| A& d| E# H
M6 16 6.5 1.0 | M22 60 24 6 M30 80 33 12
M6 20 6.5 3.0 | M22 60 24 8 M30 80 33 15
M8 22 8.5 1.6 | M22 60 24 10 M30 100 35 12
M8 25 8.6 3.0 | M22 70 24 10 M33 80 36 12
M10 30 115 40 | M22 70 25 15 M36 80 38 12
M12 40 13.5 45 | =M22==f===80==f==m24=022212=22 | M36 100 38 12
M14 40 14.5 45 | M24 60 28 6 M42 100 46 12
M16 50 18 6 M24 60 28 8
M16 50 18 8 M24 60 28 10
M16 50 18 10 M24 60 26 15
M16 60 18 10 M24 70 26 15
M16 70 18 10 M24 70 28 10
M20 50 21 6 D Y e o
M20 50 21 8 *M24 75 28 10
M20 50 21 10 M24 80 26 15
M20 60 21 8 M24 80 28 12
M20 60 21 10 M2 === BG==r==228=== oot hmes
M20 70 21 10 M24 100 28 12
M20 80 21 12 M27 80 30 15
=M2G==F==300==f===2%===F===%2===| M30 70 33 10
¥MBO==F===80==F===83===F==%0"==| *HIIRER THEERYTY
OFXFE HUHE - HME x RE x BADIR EXXHI] LRIy M20 - 60 x 21 x 10

THEEL

LE,

©AEIYI¥

ME S45C AL

EXXH] ATy vy M16 — 608 x 18 x 10

[#&a] BN

FEUTIE & D N&E d E#H H
M16 504 18 10
M16 60/ 18 10
M20 504 21 10
M20 60/ 21 10
M20 7044 21 10
M22 60/ 24 10
M22 7044 24 10
M24 60/ 28 10
M24 7044 28 10
M30 7044 33 10

[#hER] B &

10 -


https://usugimoto.com/

https://usugimoto.com/

Q7w Ak SyyFmeimcs)

45

- TV IO ESHE FE SCM435 LS

N =
TR

= i & RIEL REL T e &
# 30 30 45 6 2L
i #40 40 55 10 "
#50 50 /0 10 "
#80 380 120 10 BEEME
#100 100 140 20 "
#120 120 170 20 "
#150 150 230 20 "
=== 8= FBO=—======280——=20F——H——=
#200 200 350 20 "
# 30L 30 40 3 2L
o #40L 40 60 10 "
;j #60L 60 90 15 "
#80L 80 120 20 "
#100L 100 160 20 "
#120L 120 190 20 "
#150L 150 210 20 "
#200L 200 300 20 "

OFCEyrNTOvY (xrs)

SR ECHAMIZENLTOET,
EROEIFR A1y aVFRBEREIZSRIATIN,
2ARZETHELTHAEWLET A, 4ARRIFFERDFZAEICIE. TFX
DESTHALIZEN, A—HEAVROYZEHFELLET,

EROTNIZIXFERATETEA, BEOBNAAHYET,

M8 FC230

GEXXHI] 7oA vyF® #50
[#RHEA] BN%A
----- FZEEELYEL-,

A X #EB 2RL
30 x 50 300 400 500 600
40 x 60 300 400 500 600
950 x 80 300 400 600
70 x 100 400 =600~ | =8O
80 x 120 300 =600-| =806=| 1000
100 x 100 400 =80t~
100 x 120 300 400 600
100 x 150 500 800 | F06=
100 x 200 300 600 800
120 x 180 400 500 600 800 1000
150 x 200 =00 | =B 600

[fREA] BRESRBWNEE TN,
HERYERYET,

-11 -



https://usugimoto.com/

https://usugimoto.com/

©HmHZ

DT T I DMECH 2RYD D BKRYFE T B S45C
FEUSHE BEaH| mA | & h | £k L
M12(w1/2) 13 50 16 130
M16(w5/8) 16 65 25 150
“MROCWF4) == ===1 Q=== 7 Gmmemymenn D Groman== -8 0=
M20%EX 25 75 36 200
MR (/B zocpozpBem s @ rsnyea §@nsazpa 2 e
M24(w1”) 32 100 45 300
M30 32 100 45 300

(] s A M16 [#ER] BDHA &

OFEHZ

ME S45C
FEOE & E# H m A 2K L
M12(w1/2) 13 50 100
M16(w5/8) 16 6b 130
M20(w3/4) 19 75 150
M20(w3/4) 25 75 200
M20(w3/4) 25 /5 250
M20(w3/4) 25 75 300
“MR22(W /8 ) ==fp======DBrzzmmnpanaas R e E R S B R
M22(w7/8) 25 100 250
M22(w7/8) 25 100 300
M24(w1”) 25 100 200
M24(w1”) 25 100 250
M24(w1”) 25 100 300
M30 32 1256 250
M30 32 1256 300

[E>Hl] £z M20 x 200L [#WER] BNk &

-12 -


https://usugimoto.com/

OTYNHZ

SRS TT

https://usugimoto.com/

fEN S YA XA M8 S55C
U EWERRL) | HA)
M12 (w1/2) 13
M12 (w1/2) 16 100 130 150 200
M16 (w5/8) 16 100 130 150
M16 (w5/8) 19 | =456 200 250 300
M20 (w3/4) 19 100 150 200 ¥250 | =306=
M20 (w3/4) 25 150 200 250 300
M22 (w7/8) 25 150 200 250 300
M24 (w1*) 25 150 200 250 300
M24 (w1*) 32 200 250 300 | =856 400 500
M30 38 250 300 350 | =#08- | =5oo=

TAENXIE MUSE x H x £2ROIBETEREVLLET,

[ES2EI] <Nz M24 x 3248 x 300L

OFATIYN

[#AEA] BN#W
*ENIEEER T M CTHEERYELRYET,
FIIEEREEFERLGYELE,

ek,
v R
— L

TEBRIR TSR CoimlF & LI > TRYEmEHEIME EITFLTHhYET ME S55C
FEU<TE(ERARL) A x B £ KL
M16 (w5/8) 16 x 25 200 250 300 400
M20 (w3/4) 19 x 38 200 250 300 350 400 500
M24 (w1*) 25 x 50 300 350 400 500
M30 25 x 50 300 350 400 500

M20LL EIF &% LICR>TULNVET,

Esel] EA<Y/s M20 x 3001

[#HHEA] BN

O1v¥zyvavysv7 (2Tl fATd) PR e
—_ 1 - 1 “1‘{
Tk
Do TESERETEET '8 S45C
WUHE(ERRL) | H h T W | d 2 B L
+M16 (w5/8) 19 | 12 | 50 | Mi6 | 150 (100) | =288=tt265= | 250 (150)
M16 27 25 | 20 | 50 | M16 | —r5e—tt6e= | —266=tr20=
M20 (w3/4) 25 | 15 | 50 | M20 | 150 (100) | 200 (120) | 250 (150)
M20 2 35 | 25 | 60 | M20 | 200 (90) | 250 (140) | 300 (190)
M24 (w1 45 | 30 | 75 |M24 | 200 (80) | 250 (105) | 300 (160)
=MBO============c=eateeKQema=e=Rfeeg=c]9 Oe=a =03 === :::25:@::(ﬂ'%5§:

EXHI] 4123y 9507 M16 x 200L
FIEEEEGYEL,

[#WEA] B
*ENEELGER T M CTHEERYERZYET,

-13 -



https://usugimoto.com/

S A RRILE

2Oy EMER SR OFRFD AT,

LM DANTHERSELNTEE T,

https://usugimoto.com/

< L H'E S45C. SWCH17R H4LiE 5,

HRLOFEY M6 [ M8 [M10 [ M12 |M12 |M12 | M14 |M14 |M16 |M16 |M18 |M18 | M20 | M20 | M24
DA 6 8 10 12 14 16 14 16 16 19 18 25 20 25 32
20 |=26=| 30 40 |==36=| 65 | *30 |=%65=| 50 |==65=| 50 90 50 75 6=
2b |=25=| 3b 50 |=46=| /b |=46=| /b 65 |[=#5=| 60 | 100 |==065=[x100 p=30=
30 30 40 60 50 90 50 | 100 75 90 |=#6=| 125 75 | 125 p=56=
40 |==35=| 45 |=65=| 60 | 100 60 | 130 [==&6=| 100 80 | 150 80 |=F56=| 200
50 40 50 70 70 | 130 70 | 150 |=86=| 130 90 | 200 |=rG0= | 200= 256=
60 45 60 75 75 | 160 |==86= 100 | 150 | 100 100 | 250
B AL 70 50 70 80 |==86= 90 130 | 200 | 130 130
60 | %75 [ *90 90 100 150 150
70 80 | 100 |=+66= 130 200
75 | =56=
80 |=+66=
90
100
CEXHI] ARAILS 148 x M12 x 70 [#WER] BN *ENIFEIER T M CHEERY ====HITEE
RCOMY [ Wi1/4 [W5/16| W3/8 |W7/16| W1/2 | W1/2 | W5/8 | W5/8 | W3/4 | W3/4 | W7/8 | W1" [W11/4
DA 6 8 9 11 12.7 16 16 19 19 25 25 32 38
*30 | =%56 | =%56 | *bb 50 65 65 65 75 x/b | =306 | #3406 | *125
*40 =65 75 75 75 | == =306 | =336 | #1436 | *200
75 90 | =86 | =96 | =366 | 130 | =456 | =456 | *250
B RAL
90 100 | =66 | 100 | =43& | 150 180 | =486 | *255
100 125 130 200 | *200
=56 150
[ES2H] AR 198 x W5/8 x 130 [#REA] B +ENEELER T S CTHRERY ——=HMIFEE

O /NARAEBNRILL

xtidB

T

NABETTNARRNILNECARTHHENTI

ME S45C RJILIE A

RCOEY [ M10 | M12 | M14 | M16 | M18 | M20 | M22 | M24 | M30 [W1/2|W5/8|W3/4|W7/8| W1”
AUl 17 19 22 24 27 30 32 36 46 21 26 32 35 41
50 50 75 65 | 100 /5 | 100 | 100 | =F66=| 75 65 | 100 | 100 | 100
65 65 90 75 | 130 90 | 130 | 130 | 200 | 100 75 | =36=| 130 | 130
75 75 | 100 90 | 150 | 100 | 150 | 150 | 250 | 130 90 | =¥56=| 1560 | 150
90 90 | 130 | 100 | 200 | 130 | 200 | =286=| 300 | 150 | 100 | 200 | 200 | 200
B R~EL | 100 | 100 | 150 | 130 150 | 250 | 250 200 | 130 | 250 | 250 | 250
130 | 130 | 200 | 150 200 | 300 | 300 250 | 160 | 300 | 300 | 300

150 | 150 | 250 | 200 250 =366=| 200

200 250 300 250

250 300 300
[ExXEI] RAREARLS 148 x 200 [#EA] BN *ENIFELER T M CHEERY == HIFEE

-14 -



https://usugimoto.com/

https://usugimoto.com/

O D2 IIES T

.
= ..[—~
<
¥

k— L, ——k L=
ME SS400

Yvoy | RC | EYF L L2 | ¥¥»y | AL | E'yF L1 L2 | ¥%>9 | AL | E'yF L1 L2
¢ D mm ¢ D mm ¢ D mm
M12 1.5 50 20 *MI6--f-—=FH-{--6b----2b-- M25 1.5 70 30
M12 1.75 | 50 20 M16 2 65 25 M25 2 70 30
#19 M16 1.5 50 20 =MA-8==f===kB=j===Ghr=q=== 25 M27 1.5. 70 30
M16 2 50 20 M18 2.5 65 25 | ¢50 | M30 1.5 65 30
M12 1.5 50 25 M20 1.5 65 25 *M30 1.5 100 35
M12 1.75] 50 25 *M20-=F===Fh=t===F0=}===2b= M30 2 70 40
M14 1.5 50 25 M20 2 65 25 M30 3.5 70 30
Mg==p===P====p===50==p===05 M20 2.5 65 25 M20 1.5 80 30
M16 1.5 50 25 M22 1.5 60 35 “M22-=t==tB==4===80 =-===40-
M16 2 50 25 *M22--f === B 7025 M24 1.5 80 40
¢ 38 $70
$25 | M18 1.5 50 25 M22 2 65 25 M25 1.5 80 40
M18 2.5 50 25 M22 2.5 65 25 “MBO-=t==1:5==4===-80===-40-
M20 1.5 50 25 M24 1.5 65 25 “MBO---=2---4---80 440~
M20 2 50 25 M24 2 65 25 | ¥vvy | ©al | WW# L1 L2
M20 2.5 50 25 M24 3 65 25 | & D | wqub
M22 1.5 50 25 M25 1.5 65 25 Wi/2 | 12 50 25
M24 1.5 50 25 M25 2 65 25 | $25 | W5/8 | 11 50 25
M16 1.5 60 25 i e L i W3/4 | 10 50 25
430 M18 1.5 60 25 M30 1.5 65 30 | ¢r2b4W37/4==30-=q===50=x===25==
M20 1.5 60 25 =MS0==f===R===f===Fhr=F=2230= W1/2| 12 60 25
M22 1.5 60 25 M16 15| &&E®RTHR | ¢32 |W5/8| 11 60 25
M12 1.75] 60 25 =MA-G==F===2===f= ===l W3/4 | 10 60 25
M16 1.5 60 25 M18 1.5 70 25 W1/2| 12 65 25
M16 2 60 25 M20 1.5 70 25 538 w5/8 | 11 65 25
M18 1.5 60 25 *M20-=F===F5=}==100-}=-2b== W3/4 | 10 65 25
M18 2.5 60 25 M20 2 70 25 W1” 8 65 25
M20 1.5 55 30 =M20=:p===2f=1===F G =225 w5/8 | 11 70 30
M20 2 60 25 | ¢50 | M22 1.5 70 25 W374=t=="tr==3===70=3-==280=
¢ 32 ¢ 50
M20 2.5 60 25 *M22 1.5 100 25 W1” 8 70 30
M22 1.5 60 25 M22 2 70 25 W11/4| 7 70 30
M24 1.5 60 25 M22 2.5 70 25
M24 2 60 25 M24 1.5 70 25
M25 1.5 60 25 *M24 1.5 100 25
M25 2 60 25 M24 2 70 25
M30 1.5 60 30 M24 3 70 25
CESXH] ~2o2%2) 50 x M24 x p 1.5 [#RHEA] BNHA BE} L L1 SHEE RS0

- 15 -


https://usugimoto.com/

https://usugimoto.com/

OUvIVNT— BUO v IRBLEASY VBRI LS ERALES

ME S45C
FE NESD N&E¢d 2R L AZEPD N&E¢d 2F L

EHABICHLTENINTH 19 16 BLERT 50 25 60
VET DO TRD AT RIELAK 25 19 60 50 25 70

’C‘j‘o 25 29 60 == = i ae e
T NBILTERTIEL 28 25 BUER T 50 30 60
B CCEET, 32 25 60 50 32 60
32 25.4 60 50 32 70
f;T"T' * 35 25 60 50 35 60
S 35 30 60 50 35 70
: e e —— sS o ——— 50 38 60
38 25 60 50 38 70
38 25 70 50.8 25 60
38 25.4 60 50.8 32 60

== —— s o ——— e S a——— s o ——

38 32 60 ==/ {F==mm=to=== ss ——— Co———
38 32 70 70 38 80
38 35 60 70 50 80

Exfl] v h5— (D x d x L) 50 x 38 x 60 [#RHEA] B0 ==== HILBERLHVEL .,

* ZDEIYTY,

CP % %
#%E SS400 —3 S45C
Lo $d éD h L $d éD h L
IRUF RN =Dk | ¥F9===f===8@==ct===0@==zt===T70= 38 75 22 90
DYYUHIERIATEES | 19 50 20 70 | =88===f==t00===}===80=====t00=
. 25 38 22 65 38 | 110 25 85
r_ _ 25 45 22 6b = S T ===m==hOrfe=
¥ ] I 25 50 22 65 50 75 30 | 100
25 65 29 65 =$5@===f==}@===F===QF===r ==t =
1 L 25 75 29 68 =5@===f==$550==k===8@ ===k ==L =
25 | 100 22 72
] 32 50 22 82
2 ' '*;ELL 32 65 22 82
L—anf;b '~_;4 32 75 22 82
32 | 100 22 82
EXH] 75000+ (d x D) 25 x 75 [#REA] B0 *EEEER T SR CHEERY
¥ T T —ERBI* RO AU IERYB R HTERK ====HITREBLLBYELT,

TLAEWIZEbEONET

- 16 -


https://usugimoto.com/

https://usugimoto.com/

oRyJEyrAD) 21— FE SCM435 HULES

RLCOMY M6 M8 | M10 | M12 | M14 | M16 | M18 | M20 | M22 | M24 | M27 | M30

NAXI B 3 4 5 6 6 38 3 10 10 12 12 12

80 60 60 60 100 100 60 60 80 100 150 100
90 70 70 70 110 110 70 70 90 110 | 200 120
100 80 80 80 120 120 80 80 100 120 | 300 130

110 90 90 90 | 130 | 130 90 90 | 110 | 130 150

120 | 100 | 100 | 100 | 140 | 140 | 100 | 100 | 120 | 140 180

=36-| 110 | 110 | 110 | 150 | 150 | 110 | 110 | 130 | 150 200

*300 | 120 | 120 | 120 | 160 | 160 | 120 | 120 | 140 | 160 250

2Kk L 130 | 130 | 130 | 180 | 180 | 130 | 130 | 150 | 180 300

140 140 140 | 200 | 200 140 140 160 | 200
150 150 150 | 300 | 250 150 150 180 | 250

160 160 160 300 160 160 200 300
180 180 180 180 180 300
200 | 200 | 200 200 | 200
300 300 250 300 250
300 300
[Exeml] avswyhzxs)a— M16 x 200 [4hEA] EN#k

M8 SCM@), S45CH), SNB7

Lo M4 | M6 | M6 | M8 |M10 |M12 | M14 | M16 | M18 | M20 | M22 | M24 | M27 | M30 | M33 | M36 | M39 | M42 | M48

FEU WA | W1/2 W5/8 W3/4|W7/8| W1”

300 | 300 | 300 | 300 | 300| 300 | 300 300 | 300 | 300 300| 300 | 300 | 300 | 300 | 300 300 | 300 | 300

2R L
1000 {1000 (1000 | 1000 {1000 (1000 | 1000 {1000 {1000 | 1000 {1000 (1000 |1000 {1000 (1000 |1000

] @K+ M16 x 300 [#hHR] BN ===== HIFREFLLYEL:,

212 M4M5MBMS x 300L (. S45CEH
2% M10 x 300 ~ SCM@)

=% 1000L 24T, SCM®

{2 F#Tl%, 300L, 1000L &4, SNB7

-17 -


https://usugimoto.com/

https://usugimoto.com/

O A2 YRRILK TROVNONEDIBH BT, Ty NAORED TS

i R -'f-r-'MWWMMHHHrlnunnﬂi

Iﬂ b R RURSFHA RIZEYERR T ERTENHYET

“l 8 S45C, SCM435 #ALIER (—%B SNCM5 £HYET)
R CORES M6 M8 | MI0 | M12 | M14 | Mi6 | M18 | M20 | M22 | M24 | M27 | M30
EwF 1 1.25 1.5 1.75 2 2 2.5 2.5 2.5 3 3 3.5

40 50 50 40 50 50 -50 50 75 75 100 100

50 65 65 50 75 65 65 65 90 90 130 130

65 75 75 65 | =8%F 75 75 75 100 100 150 150

75 90 90 75 100 80 90 90 125 125 200 200

90 100 100 80 120 90 100 100 150 150 250 250

100 110 110 90 125 100 125 110 175 175 300 300

110 120 120 100 140 110 150 120 200 180 350 350

120 125 125 110 150 120 175 130 230 200 | =206~ | 400

130 150 150 120 160 125 200 140 250 230 | =866=| 500

150 175 175 125 175 130 230 150 280 250 600
180 200 200 130 200 140 250 160 300 280 700
200 225 230 140 225 150 280 180 330 300 800
250 250 250 150 250 160 300 200 350 330 1000

=300 | 300 280 160 275 175 330 230 380 350

300 180 300 180 350 250 400 380

350 200 330 200 380 280 450 400

2K L mm 400 230 350 230 400 300 500 450

500 250 400 250 450 330 | =686=| 500

280 450 280 500 350 700 550

300 500 300 550 380 800 600

330 330 | 600 | 400 | 1000 | 650
350 350 | 700 | 450 700
375 375 | 800 | 500 800
400 380 | 900 | 550 1000
500 400 | 1000 | 600
600 450 650
500 700
550 750
600 800
700 850
800 900
1000 1000
—F266
[ fgl] XAyl M16 x 250 [#REA] BN CH R

-18 -


https://usugimoto.com/

https://usugimoto.com/

O AR YRILE
#ME S45C, SCM435 #aniE &
RCOMEY W3/8 W1/2 W5/8 W3/4 W7/8 W1“
g 16 12 11 10 9 8
50 50 50 75 700 100 100
75 65 65 90 800 130 130
90 75 75 100 850 150 150
100 80 90 130 900 180 =386
150 90 100 150 1000 200 200
200 100 130 180 250 250
110 150 200 280 300
130 180 230 300 350
150 200 250 330 400
180 230 280 350 450
£K L mm

200 250 300 400 =560
230 280 330 500 =800

250 300 350

300 350 380

350 400 400

400 450 450

500 500 500

600 550

700 600

=866G 650

[EXHI] REvbRILs W5/8 x 200

OBmEIv ¥  JS B5213 184

NS, TYNEDFAFITEOE TN ESNENEEREI{FERLET ME S45C #ANIE G

4 Wk | d1 | d2 | d3 | d4 | H1 | H2 | H3 | R
Th 6 | 13 67| 7 | 12 25 | 15| 25| 15
.({l s | 18 87| 95| 165| 35| 18| 30| 20
I 4 10 | 22 | 105 12 | 208 40| 21| 35| 25

) 7‘ 12 | 26 | 135 15 | 24 | 50| 30| 40| 30

il 14 | 28| 15| 17| 286 50 | 32| 45| 35

ot 16 | 32 | 17| 19| 208 60| 34| 50| 35

. —— | 18 | 35 | 19 | o2 32 70| 36| 60| 40

20 | 40 | 21 | 23 | 37 75| 38| 70| 40

o an 20 | 45 | 23 | 25 | 415] 80| 45| 75| 45
@ 47 | 24 | 48 | 25 | 27 | 445] 90| 49| 80| s0
- |9 27 | 52 | 28 | 30| 48 | 100] 60| 90| 60

e | [EXHI] BREOVIY 10 [ Bl OF MOcIETY

[#HEA] BN

19 -



https://usugimoto.com/

O TROyc vk

B
;
[ A
ik

JIS B1167 #%

B & IS 3 LTRLEAR
INEC, TLRRILRE R T

WA O/ mEIS

DT 1E L YES AE DR
} EEEANERERLEOIT R
OvhFyhEANTZEETHE
TR LR AL BYET,

%% B E Y
PR s acERITT,

N 20—

Fvbh BE

TH. ITARQREIZHLTHA

AR

* M24CL DEARDOREE 60mmTY,

'I[P
Nt

https://usugimoto.com/

S45C- ZhA0LIE - B4,

RLORY | ByF A B H Hi
M4 0.7 5 9 25 6.5
M5 0.8 6 10 4 8
M6 1 8 13 6 10
M8 125 10 15 6 12
M10 15 12 18 7 14
M12A 175 14 29 8 16
M12B 175 16 25 9 18
M12C 175 18 28 10 20
M14 2 16 25 9 18
D NCTECIERERE NP SRS WY SN A SE SRR, SR Ry S
M16B 2 29 34 14 28
M16C 2 29 36 14 35
M16D 2 18 30 1 27
M16AL M1BADEFHESH 60mm BT
MIBCL====={ M BOOIEH A GOmm AT ==mmmmzmmmao
M18 25 20 32 12 24
M20A 25 29 34 14 28
M20B 25 28 43 18 36
M20C 25 29 36 14 35
M20D 25 24 40 16 32
M20CL:=====-{ M2OCODEFH A 60mm AT mmmmsommaod
M22 25 24 40 16 32
M22B 25 28 43 18 36
M24A========; p====@=====r==== —=—f==== ===Es=sstdsssmemses e =s
D RS IR WS WS SN NSRS ST USRSV, S BRSPS
M24CL 3 28 %50 18 36
M27 3 32 50 20 40
. IR SR ISR V. YOS NURE Y, YU NS WS NUS R
M36 4 47 64 28 52
M42 45 48 75 32 60

RLORYE | L% A B H Hi
W40AW1/2) | 12 14 29 8 16
W40B(W1/2) | 12 16 25 9 18
W58A(W5/8) | 11 18 28 10 20
W58B(W5/8) | 11 29 34 14 28
B T T S B
W34AW3/4) | 10 29 34 14 28
e T T
W34c(W3/4) | 10 29 36 14 35
W34D(W3/4) | 10 24 40 16 32
W1 8 28 43 18 36

[FE>el] TROvA Vs M20B

-20 -

[#ER] EESEVEHLELESL

* EERYELSYFTYT


https://usugimoto.com/

https://usugimoto.com/

S/ RILARRAUR HADKE. 277y T OB HALIS
mE SK-1 BA 5% ARILINGS 3\% SK-2 A% R/ | mE SK-3 BT RIS

AL R
M16 LI F

lel:‘yh SP-10A f@

210

2R R R IZHEHH I 2 LEIEFRITY
AILSP-67/RILA—FLC-10& 28 B

T
T ¥ ™
L— 90 —'I
JRX)Laz=wyk SP-6 g JR)L1=wk SP-10B &
mE SK-4 mAAE N/ | T SK-5-4P | i &F SK-5-6P | & SM-5-4P | & SM-5-6P

IATT50R RV

TRIERAERRICEEHLES
SK-5-4Pl%/ X\ 1=yrSTH-4+tE
SK-5-6PIZ/ X)L 1=yrSTH-6F1E

W AE T uNkE

230

FRIETRERFHHHLET
SM-5-4P1%&/ X)L 2= yrSTH-4 /&
SM-5-6PI%/ X)L 2= yrSTH-6f /&

mE SM-1 Bt A <7 Ruk

230

JZLA=yk SP-6 HE

W3R T3

\2

A)L1=wk SP-10A &

& SM-3 Bt A <7 Ruk

230

JX)La=vk SP-10B /&

] JRILAAUR SK-1

[#REA] BN

-21 -

* ) X AZYNEZLTORAVRIZEBHYET


https://usugimoto.com/

https://usugimoto.com/

S/ RILARRAUR HADKE. 277y T OB HALIS
2E SKC-1 AT 5% AL Eﬁ‘\% SKC-2 mit 5% R/ | B SKC-3 A% AL

- ADRREIENHTSTHEETY R—ADRREFNTSTHEETT
A=yt SPC-10A @ JX)Lazyk SPC-10B @

mHEE T | mE SMC-3 WAt AE TRk

R—ADREFIATZTHREFTS
JA)LaA=yk SPC-6 &

mE SMC-1 BT AE TRk

230
230

l S LLGMOTE
.

R—ADREFIATZTHREETY
JANLaz=yk SPC-6 &

JRILIRILAE — 2TOREVRIZHE#HYEST
mE FLC-10

R—ADRREFNTSTHEETS
JX)Ia=yk SPC-10B f1/&

ADIREEDTZTHETY
JLazwyh SPC-10A 18

F) RE. FVEERTEDEE T UNILEO>TOET,

JRILA=Zyh (AR EH—D
RINERAITEIEETY
[Ef] /RILRZUR SK-1
JRIVAZRERE RILARYE T,
M16 x 80 (B8 30 x 35 E 11 ¥ £ 65) Tvb, Dy v =

[#RHEA] BNK *x ) X)) AZYNELTHORAVRIZEfHYES

-22 -


https://usugimoto.com/

O/ XLa=vhk

https://usugimoto.com/

JRIAZRERAORE/ XILTY

m & ¢D x ¢d
SP-4 4 x 3
SP-6 6 x 4
SP-8 8 x 6

JRILEBIE S LER /XA T TE &

CHTNETT ., R—XEHEABIE
1/4,3/8%ATY,

m & ¢D

B oL rIS P NS AR - e
SP-10B 10

S RILEBIFER/NATTELRTY,
R—RAEHEBET1/4,3/8F% AT

EE

A ¢D x ¢d
SR e =8
SPC-6 6 x 4
SPC-8 8 x 6

JRIVEBIZSELER /XM T TR
[CHRFNE T, R— R Eh L

SPC-10B @10

330

HEROITLRTRAZ

1/4,3/8%ATY,

m & ¢D
SPE=10A=-==F========3-======
SPC-10B 10

J RIEBIE K /A T THRTT,
R—REHBIELHTSTHET
CEER

m B ¢D x ¢d
STH-4 4 x 3
STH-6 6 x 4

Z2FEFEOs Xivizi

“ERTRFICHEETELZYAY
JRILTT . JRILERIL &0 L 4R
FhnZxEd,

INA T TEFEIZH

\1/4 R"—2X A

3/8 "— X

WEY

/4 T DF TS T H&E

— SPC X A TDHh—RIEHELR —

[ESXHI] /X)La=wvk SP-6
L REEFRLRYEL=

[#HEA] BN

-23 -


https://usugimoto.com/

TURAREE

RTFUNMZEYEFDHLANARLIZTEEYT

https://usugimoto.com/

(33 32 451]
TLRALLEE A-1
[fRER] BN

@5 1E % RO FUMER RIS M TRFROEE, FIECLA—ERANER T R UNEDHD
5B A N EEET,
B OE | woroE | 2 B 5 = % & 5
A-1 ¢ 25 225mm 220g 3.0Kg
A-2 ¢ 18 220mm 190g 2.0Kg
A-3 ¢ 13 210mm 160g 0.8Kg

BANK(HEBETHHHYFET

&

-24 -


https://usugimoto.com/

https://usugimoto.com/

o3 DLAZARFIZ Yk

EHOT AEDEKTELERBD % g&,
B HAEEHRT B ENIENET

B B Z90-b mm | BKIEES t A40-)b mm ﬁi?ﬁ&ﬁ t
MC-10-10-C 10 1 CSF-350-40 40 16
MC-10-10-S 10 1 CSF-150-60 60 10
RS-25-10 10 2 CSF-200-60 60 16
RS-50-10 10 2 CSF-250-60 60 20
RS-75-10 10 2 CSF-300-60 60 20
RS-100-10 10 2 CSF-350-60 60 20
RS-125-10 10 2 CSF-400-60 60 20
CSP-30-12-1 12 3 CSA-50-25-00 25 4
CSP-30-12-1 12 3 CSA-50-25-05 25 4
CSP-50-25 25 4 CSA-50-25-10 25 4
CSP-50-40 40 6.5 CSA-50-25-15 25 4
CSP-50-60 60 8 CSA-50-25-20 25 4
CSP-100-25 25 6.5 CSA-50-25-30 25 4
CSP-100-40 40 8 CSA-50-25-35 25 4
CSP-100-60 60 10 CSA-50-25-40 25 4
CP-10-15 15 3 CSA-50-25-45 25 4
CP-16-20 20 4 CSR-50-25 25 4
CP-25-30 30 5 CSR-100-25 25 6.5
CS-50-12 12 4 CSR-50-40 40 6.5
CS-50-20 20 4 CSR-100-40 40 8
CS-50-25 25 4 CSR-50-60 60 8
CS-50-40 40 6.5 CSR-100-60 60 10
CS-50-60 60 8 CSFR-150-25 25 6.5
CS-100-20 20 6.5 CSFR-200-25 25 8
CS-100-25 25 6.5 CSFR-250-25 25 8
CS-100-40 40 8 CSFR-300-25 25 13
CS-100-60 60 10 CSFR-150-40 40 8
CSF-150-25 25 6.6 CSFR-200-40 40 13
CSF-200-25 25 8 CSFR-250-40 40 16
CSF-250-25 25 8 CSFR-300-40 40 16
CSF-300-25 25 13 CSFR-350-40 40 16
CSF-150-40 40 8 CSFR-150-60 60 10
CSF-200-40 40 13 CSFR-200-60 60 16
CSF-250-40 40 16 CSFR-250-60 60 20
CSF-300-40 40 16 CSFR-300-60 60 20

HLWERAAOTHYE T, TER TSI
[ESXH] ALRZAR CSP-30-12-1 [ ] FESEOEE TSI

VI TGEINTADOGEICIE, HIEZLDERAIZ N T TS0
[51]] CS-100-25-N

- 25 -


https://usugimoto.com/

https://usugimoto.com/

MYTVYT  SBOSERLERSOICL3RY L FOROTA Y —O—TE #5545
#E S45C
5B MxP | D|d|oi|e|S|T|L|R|H|B o
EHN-10 | 10x15 16|32 10|20 |16 | 8|46 | 15| 5| 8 ot -
EHN-12 | 12x1.75 | 16 | 36 | 13 | 24 | 20 | 10 |67 [ 15| 6] 10|  \ 7
EHN-16 | 16x2 20 | 40 | 18 | 30 | 25 | 13 | 75 | 2 9 | 14 | T =1
EHN-20 | 20x25 | 25 | 48 | 20 | 37 | 32 | 16 | 90 | 2 | 12 | 17 | TR @
EHN-24 | 24x3 32 | 58 | 25 | 47 | 40 | 20 |111 | 25| 18 | 19 ;—%—4& o J_L L
EHN-30 | 30x35 36 | 68 | 30 | 56 | 48 | 22 [131 | 3 |16 | 22 | L ]
EHN-36 | 36x4 40 | 78 | 30 | 68 | 58 | 25 [148 | 3 | 18 | 27
[Exfl] Y7y EHN-20 [#nHR] BESEVEETEN
#E SS400
LT3 D d B T L 01 02 03 P g
EHP-10 10| 28| 28| 18| 50| 10 8 8 | 16 7
EHP-12 12| 32| 32| 20| 56| 10 s | 10| 18 9
EHP-16 16| 36 | 36| 24| 67| 13 g | 12| 22| 11
EHP-20 20| 40| 40| 26| 88| 18| 10| 15| 30 | 14 e |2
EHP-25 25 | 48 | 48 | 35| 92| 20| 12| 15| 30 | 14 EHP ™ T
EHP-32 32 | 55| 55| 40 | 118 | 25| 13| 20| 40| 18| FEUIT Tl -
EHP-40 40 | 70 | 710 | 50 | 138 | 30 | 15 | 24 | 45 | 22 E;L RS o
[Exfl] Y7y EHP-16 [$HEA] ZBERRENA T | _i.J |/
1
#E SS400
m B M x P Al b | C | D|H E | R | Da
EHI-10 10x1.5 41 | 25| 8 | 20 | 415 18 | 4 | 12]112
EHI-12 12x1.76 50 | 30 | 10 | 25 | 51 | 22 | 5 | 1.4[142 e
EHI-16 16x2 60 | 35 | 125| 30 | 60 | 27 | 5 | 16182 )
EHI-20 20x2.5 72| 40 | 16 | 35 | 71 | 30 | 6| 2 |[224 4()
EHI-24 24x3 90 | 50 | 20 | 45 | 90 | 38 | 8 | 25264 @
EHI-30 30x3.5 110 | 60 | 25 | 60 [110 | 45 | 8 | 3 |334 l <4 |
EHI-36 36x4 130 | 70 | 315| 70 [1315| 55 | 10 | 3 |394 |
[ESXBI] 74808 EHI-10 [fHER] #EHSBOEETI0
L A Al e e
—
=i EHP | EHI
_ |

- 26 -



https://usugimoto.com/

https://usugimoto.com/

AYTILEY N S L
£ 4 q“\ _ \ \ =2l L —— T
+ e A ¢ - g, —
[N -
.I _ L i
RADHEAITILEY AT ILEY
D 6 8 |10 |12 | 13|16 | 20 | D 4 5 6 8 |10 | 12 | 13
ds | M4 | M5 | M5 | M6 | M6 | M8 | M10 10 | 10 | 16 | 20 | 20 | 30 | 30
S 6 7 7 |10 | 10 | 12 | 15 12 |12 | 20 | 25 | 25 | 35 | 35
20 | 20 | 20 | 30 | 30 | 40 | 60 16 | 16 | 25 | 30 | 30 | 40 | 40
25 | 25 | 25 | 35 | 35 | 45 | 65 20 | 20 | 30 | 35 | 35 | 45 | 45
30 | 30 | 30 |40 | 40 | 50 | 70 25 | 25 | 35 | 40 | 40 | 50 | 50
35 | 35 | 35 | 45 | 45 | 55 | 75 30 | 30 | 40 | 45 | 45 | 55 | 55
40 | 40 | 40 | 50 | 50 | 60 | 80 35 | 35 | 45 | 50 | 50 | 60 | 60
45 | 45 | 45 | 55 | 55 | 70 | 90 . 40 | 40 | 50 | 55 | 55 | 65 | 65
. 50 | 50 | 50 | 60 | 60 | 75 |[100 45 | 45 | 55 | 60 | 60 | 70 | 70
60 | 60 | 55 | 65 | 65 | 80 [120 50 | 50 | 60 | 65 | 65 | 75 | 75
70 | 65 | 60 | 70 | 70 | 90 55 | 55 | 65 | 70 | 70 | 80 | 80
70 | 65 | 75 | 80 |100 60 | 70 | 75 | 75 | 90 | 90
75 | 70 | 80 | 90 |120 80 | 80 |100 [100
80 | 80 | 90 [100 90 | 90
90 | 90 |100 [120 100
100 [100 |120
EXH] RROoAEATTILEY 13 x 50 ALY 8 x 40 [#mER] BN - —ERERE &

IV T IR—

8| — [ =
WM
® 6~ 20D /yIEL HEBIZEIFHRITS, .
@ EIHICHERED v TR 1—FRYFFT B TCHERATES, @ kHFRT @ 7oh— ® 1\oT—

@ now—v7h B RILATHOUE  ® EFEARILE
BEiHERILMMARA. MoFHE. M. MBA. M10AO®RILMN I NSTEFENAELTLNE T,
BEHFEANILNORBINMARILNIE, TRENAHAEZIL,

ESeml] /v 792—NPKSET [#hEA] BNk
(DRBDEK + BTV )

JLAVT L

APV TZA NIV EEIC

NED x IED x &2 NEP x &K
15 x 6 x 500 25 x 500
20 x 8 x 500 20 x 500
25 x 10 x 500 30 x 500
35 x 13 x 500 35 x 500
Esel] wLgrah 200 x 8¢ x 500 [iHE] EERVICRYES

-27 -


https://usugimoto.com/

https://usugimoto.com/

ANy R—RILE

B H-)T-:—-—L—a-.es
STO d=4555,6,65,8,10,12,13,16 STS d=13,16 STS d=18,20
LT STOAA4~ STS#14~
mHmeE d 45 5.5 6 6.5 8 10 *12 13 16 13 16 18 20
10 10 10 10 10 10 25 10 15 25 30 | =40~ 40
15 15 12 12 12 15 30 15 20 30 3b | =45~ 50
20 20 15 15 15 16 35 20 25 35 40 | ==H0~ 60

25 25 16 16 16 20 40 25 30 40 45 b5 70

30 30 20 20 20 25 45 30 35 45 50 60 80

35 35 25 25 25 30 | =%~ 35 40 50 b5 65 90

40 40 30 30 30 35 b5 40 45 55 60 /0 100

50 45 35 35 35 40 60 45 50 60 65 75 110

50 40 40 40 45 | =65 50 b5 65 /0 80 120

45 45 45 50 /0 b5 60 70 75 90 130

50 50 50 55 */5 60 65 75 80 100 140

b5 b5 b5 60 *80 65 /0 80 90 110 150

=%60- 60 60 65 85 /0 75 90 100 120 160

*65 65 65 70 90 75 80 100 110 130 180

*/0 /0 /0 /5 | =55 80 85 110 120 140 | =206~

s L %75 | 75 | 75 | 80 | =t66=| —=5| 90 | 120 | 130 | 150
=%86-| 80 | 80 | 85| 110 | 90 | 95 | 130 | 140 | 160
%90 | 90 | 85 | 90 | 120 | 95 | 100
«100 | 100 | 90 | 95 | 130 | 100 | 110
==95=| 100 | 140 | *106 | 120
100 | 105 | 150 | 110 | 130
105 | 110 =5 | 140
110 | 115 120 | 150
115 | 120 130 | 160
120 | 130 140 | 170
130 | 140 150 | 180
150 160 | 200
170
180
=206
RLE ds 3 4 | 4[+5] 5 6 8 | 8/10 | 10 12 10 12 14 16
RLES S 6 7 [ 7110 9 10 12 15 18 15 18 | (22) | 26
B& D 7 9 [9[10] 10 13 16 18 | 24 18 | 22 | 2 24
BEm H 3 4 |45 &5 6 8 10 [14012) 10 12 17 | 20
A% B 25 3 [ 3] 4] 4 5 6 8 10 8 10 12 14
Vs D 26 | 29
YNE T 3 4
TEXE 24T EHERd x SRL CTHEOLET *ENFFEERYTY
STORAF #E(d)201%, —EEEHYET, === HIFXREFLLYFEL,
[ESXE]] AN)w/R—AR)Lk STS 13 x 100 [#MER] B
(2] ~ @
ANy IN—Ty¥ ANy 7RIV D B R A EEIZH FELIZE0N
HNE d 45 | 55 | 65 8 10 13 16 20
) 7 9 10 13 16 18 24 27
E# T 01 02 05 10 20 N
SEXE AEd x BHT CHENLET o757 | bif

EXEI] AN)w/N—Dwi 6.5 x 10 [#RER] Bl FEFIT1L(100 BOBEATHREVNLES

- 28 -


https://usugimoto.com/

https://usugimoto.com/

A1 —TF55 ME S45C HRC34~43
2&SW |[pevF | L | B | #BSWB |[bEyF | L | B
M10 15 |10 | 5 M10 15 |10 | 5
M12 15 |10 | 6 M12 15 |10 | 6
M14 15 |10 | 6 M14 15 |10 | 6
M16 15 |10 | 8 M16 15 |10 | 8
M18 15 | 10 | 10 M18 15 | 10 | 10
M20 15 | 12 | 10 M20 15 | 12 | 10
M22 15 | 12 | 12 M22 15 | 12 | 12
M24 15 | 12 | 14 M24 15 | 12 | 14
M26 15 | 12 | 14 M26 15 | 12 | 14
M27 15 | 12 | 14 M27 15 | 12 | 14
M28 15 | 12 | 14 M28 15 | 12 | 14
M30 15 | 12 | 17 M30 15 | 12 | 17
M32 15 | 12 | 14 M32 15 | 10 | 17
M33 15 | 12 | 17 M33 15 | 12 | 17
M34 15 | 14 | 14 M34 15 | 10 | 17
Esef] x9)a—F54 SW12 [fmER] Bl - —HRENEF
OYVIRY  AARMUESRUOER DO AREDNEEZ  #E SCM435 HRC34~44
RES-1E|vvyF | L | B |RBLS2EB|vtvyF | L | B
M10 15 |10 | 5
M12 15 |10 | 6 M12 15 |10 | 6
M14 15 |10 | 6 M14 15 |10 | 6
M16 15 |10 | 8 M16 15 |10 | 8
M18 15 | 10 | 10 M18 15 | 10 | 10
M20 15 | 12 | 10 M20 15 | 12 | 10
- . M22 15 | 12 | 12 M22 15 | 12 | 12
ARANIZKNHYETOTCEROK M24 1.5 12 14 M24 1.5 12 14
"fgi;gﬂﬁz;g%zfj{% M26 15 | 12 | 14 M26 15 | 12 | 14
B TEET. M27 15 | 12 | 14 M27 15 | 12 | 14
M28 15 | 12 | 14 M28 15 | 12 | 14
om M30 15 | 12 | 17 M30 15 | 12 | 17
/ﬁl M32 15 | 12 | 14 M32 15 |10 | 17
[ M33 15 | 12 | 17 M33 15 | 12 | 17
M34 15 | 14 | 14 M34 15 | 10 | 17
M36 15 | 18 | 17 M36 15 | 15 | 22
M38 15 | 18 | 17 M38 15 | 15 | 22
M40 15 | 18 | 17 M40 15 | 15 | 22
M45 15 | 18 | 17 M45 15 | 15 | 22
M50 15 | 25 | 19 M50 15 | 20 | 22
M56 15 | 25 | 19 M56 15 | 20 | 22
M68 15 | 25 | 19 M68 15 | 20 | 22
[EXE] oyoxy LS-1F M18 [fRHA] Bl —REENEF

- 29 -


https://usugimoto.com/

https://usugimoto.com/

APV T TS0 — R—IL TS5 v—
KA T, LB RDBREITD
Ya—hRMA—=T84T oY o Aa—5514F D

L4

I

8
i

|

| | — b
hCi B | L B |
(FOFHRERICDH1IEHTOVIAT) (Ao REBICEAILHTOVIR) ME KT4— ERFER SUS304,
ME /—X SK4 ART(— S45CSCM435  #E /—X SMC435 74— SCM435 BAER SCM435  A—)L SUJ-2
AT TS50y —(3—hAM—9%814TF) BERER R=ILTo5o0%— EREF
B % A B C D F |2/ E| & & A B C D F | RV TE
SP- 3H M 3x0.5 10.0 1.5 1.0 = 0.05/0.3 BP-4-H | M 4x0.7 9.0 0.8 25 = 04/ 1.0
SP- 4H M 4x0.7 12.0 2.0 1.6 = 02 /1.0 BP-5-H | M5b5x0.8 12.0 0.8 3.0 2.5 05/ 20
SP- 5H M 5x0.8 20.0 3.0 2.0 1.5 04 /20 BP-6-H | M6x1.0 13.0 0.8 3.0 3.0 1.0/ 30
SP- 6H M 6x1 250 3.0 25 2.0 0.8 /3.0 BP-8-H |M8x1.25 | 15.0 1.0 4.0 40 1.3/ 40
SP- 8H M8x1.26 | 250 3.0 3.1 25 08 /3.0 BP-10-H | M10x1.5 16.0 1.2 50 50 19/ 50
SP-10H | M10x1.5 30.0 50 3.8 3.0 1.0 /50 BP-12-H [ M12x1.75| 20.0 1.8 7.0 6.0 20/ 6.0
SP-12H | M12x1.75| 30.0 50 55 40 1.0 /50 BP-16-H | M16x2 250 25 95 8.0 3.0/10.0

AT IS5 v— (Y a—hAMI—H44T) BREER R—LTIoov— EHEMR

m & A B C D F | RV TE m & A B C D F | A TE

SP-5LS | M 5x0.8 13.0 3.0 2.0 1.5 0.2/ 038 BP-4-L | M4x0.7 9.0 0.8 2.5 v 0.2/ 05

SP- 5L M 5x0.8 20.0 3.0 2.0 1.5 0.2/ 1.0 BP-5-L | M 5x0.8 120 | 0.8 3.0 2.5 0.3/ 1.0

SP- 6L M 6x1.0 25.0 3.0 2.5 2.0 0.3/ 1.0 BP- 6-L | M 6x1 130 | 038 3.0 3.0 05/15

SP- 8L M 8x1.25 | 250 3.0 3.1 2.5 0.3/1.0 BP-8-L | M8x1.25 | 15.0 1.0 4.0 4.0 0.7/ 2.0

SP-10L | M10x1.5 | 30.0 5.0 3.8 3.0 0.3/ 15 BP-10-L | M10x1.6 | 16.0 1.2 5.0 5.0 0.9/ 25

SP-12L | M12x1.75| 30.0 5.0 5.5 4.0 0.2/ 1.0 BP-12-L | M12x1.76| 20.0 1.8 7.0 6.0 1.0/ 3.0

BP-16-L | M16x2 2560 | 25 9.5 8.0 1.6/ 5.0

ATV GFS500y— OV T AN—034F) BERTER R—ILREY | R—ILTFoSr—DZFHAZSF AT

m & A B/b C D F | RV TE

SP-12-10H| M12x1.75| 43/35 10.0 5.6 4.0 0.7/ 40

SP-16-10HS| M16x2 50/35 10.0 8.0 5.0 2.0/10.0

SP-16-10H| M16x2 60/35 10.0 8.0 5.0 2.7/ 80

SP-16-15H| M16x2 60/35 15.0 8.0 5.0 1.5/ 8.0

SP-16-20H| M16x2 85/35 20.0 8.0 5.0 1.7/ 8.0

—_— ._4.‘

SP-16-30H| M16x2 125/35) 30.0 8.0 5.0 20/ 80 | #E SK-4

SP-16-50H| M16x2 155/35] 50.0 8.0 50 3.0/10.0 m H A £0.05 B m6 C
SP-24-15H| M24x3 60/45 15.0 10.0 8.0 4.0/20.0 BB- 4 50 4.0 1.5
SP-30-20H| M30x3.5 70/45) 20.0 15.0 12.0 5.0/30.0 BB- 5 6.0 5.0 2.0
ARIVG TS50 e— @V T AN—9514F) BEEHER BB- 6 8.0 6.0 2.0

& A B C D F | 2P yE BB- 8 10.0 8.0 3.0
SP-12-10L| M12x1.75| 43/35 10.0 55 40 04/ 20 BB-10 12.0 10.0 4.0
SP-16-10LS | M16x2 50/35] 10.0 8.0 50 1.0/ 50 BB-12 14.0 12.0 6.0
SP-16-10L| M16x2 60/35 10.0 8.0 50 1.3/ 40 BB-16 16.0 16.0 8.0

SP-16-15L| M16x2 | 60/35] 150 | 80 | 50 | 10/ 40 [ARFUVHT TS v—BELYF | ME S45C

SP-16-20L| M16x2 60/35 200 | 8.0 5.0 1.3/ 40 W ' | ERATIUSY—

SP-16-30L| M16x2 125/35 30.0 8.0 5.0 18./ 4.0 SPW-1 SP-5,6

SP-16-50L| M16x2 155/35 50.0 8.0 5.0 20/ 50 SPW-2 SP-8,10

SP-24-15L| M24x3 60/45 150 | 10.0 8.0 2.0/10.0 SPW-3 SP-12

SP-30-20L | M30x3.5 | 70/45 200 | 150 | 120 | 3.0/15.0 SPW-4 SP-16

¥ XYV EIE Min/Max Kgf SPW-5 | SP-2024
X HARE—EBFEHFELE LD ENHYES SPW-6 SP-30
BEXXHI] R TS50 v— SP-10H [fREA] BliW- — S E

-30 -



https://usugimoto.com/

TFXDRIFEEEIATEN

Bl aR T SRV =

* BETHHLOGE

BEIEERE. MEEEOEMNLIRMA
FIVE RIS EREC RSB TO KB EEE FAX ICTEEY RS0,
EXEFEIE AM9:00 ~ PM5:00 £T. £HE. HIE SIEBEIHKRFEFLETVELEEET,

https://usugimoto.com/

LTHETZEELTY

Zu 7R (ERER, BLEE) I THRREEN:LET,

FRERDES L PM 3:30 TTOITEXEZH ESEX, PM 3:30 IBEDEE B R ERLSE TV EEEET,
ERHEERAENSHAU LEEN, UTEERECEHETEENLET,
EEE | ESIFRFRDZRORYBSF LA SR E5 R TERENLET,

DR EDEE(FITYRLTEE S TNVEEERT,
RBFRANEL TEZTTEE R A,

® HEESR2EH{RETHOZEHTICOHLETER~NAVRHEDETEATTIL. —HHEDEA
® EHI{EEZm~AYNTHEDNAA
@ IAHBIYE~N—mBEEITN. AENNGEOEA
@ <SIUEFEHRE EABREBEEY=HEDNESELITN, t~—EFBEDELEA
o ER ! i /‘1’ ;
<’J, | VL TN Lﬂﬁ’ff
s I+ [ - -‘17
i ot y /’H C et ]
{-@ R 917 i g
e - +
EE i ARLE & &
il %é TF466-0059
I,t :| [ t YEEMRMXEI2-12-6
b L b TEL 052-881-5469
_d s 4 = I Lﬁ[ DL Ll FAX 0562-882-0132
%H i t 'r_” |E{' TEIEEIEe % info@usugimoto. com
1] 0| v L .
i :1 | .gﬁ jr}_ fé http://usugimoto. com
i - >
| 5 c || B LHEEILENLE
' S A= i 7
w || w [EERLEAICG * FRREREHBRMES S
EJL s [ r bt |l FRMHTRERAMAS A
KD T R

-31 -


https://usugimoto.com/

SBIRS



http://usugimoto.com/

	P01_表紙
	P02_目次
	P02_目次

	P03_プレスボルト大角ミリ
	P04_プレスボルト大角インチ
	P05_プレスボルト長方角ミリ
	P06_プレスボルト長方角インチ
	P07_プレスボルトのねじ長さ
	P08_プレスナット・特殊ナット・フランジナット
	P09_高ナット
	P10_プレスワッシャ・角ワッシャ
	P11_アジャストジャッキ・FCセットブロック
	P12_曲押え・平押え
	P13_マツバ押え・平角マツバ・インジェクションクランプ
	P14_角スボルト・六角調整ボルト
	P15_植込みシャンク
	P16_シャンクカラー・フランジシャンク
	P17_ロングセットスクリュー・長ネジ
	P18_スタットボルトミリ
	P19_スタットボルトインチ・球面ワッシャ
	P20_Ｔスロットナット
	P21_ノズルスタンド
	P22_ノズルスタンド・ノズルホルダー
	P23_ノズルユニット
	P24_プレス安全器
	P25_カムスライドユニット
	P26_吊りフック
	P27_ダウエルピン・ノックアウター・ウレタンゴム
	P28_ストリッパーボルト・ストリッパーワッシャ
	P29_スクリュープラグ・ロックネジ
	P30_スプリングプランジャー・ボールプランジャー
	P31_ご注文に際して
	P32_裏表紙



